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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2025. január 21-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Tájékoztatta a megjelenteket, 
hogy Kisné Mráv Mariann nem tud részt venni az ülésen, így távollétében Vörös Péter 
tanácsnok helyettesíti. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés 
kezdetekor 4 fő van jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte 
a részönkormányzat tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további 
javaslat nem hangzott el, az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 
1/2025. (I. 21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelete 
megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzata 2025. évi munkatervéről 
Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Vörös Katalin titkár 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok az előterjesztés kapcsán elmondta, hogy az előterjesztés tartalmazza a 
Kaposfüreden lévő Napsugár Otthonnal szembeni terület környezetrendezését és egy új 
közösségi tér kialakítását 20 millió Ft összeggel. Tanácsnok úr ismertette a résztvevőkkel, hogy 
dr. Nadrai Norbert József képviselő módosító indítványokat nyújtott be. Mivel egységes volt a 
testület álláspontja, miszerint a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat nem támogatja 
azokat, így javasolta, hogy egyben szavazzanak.  
 
Szavazati arány a határozati javaslatokat érintő képviselői módosító indítványokról:  

0 igen 
4 nem 
0 tartózkodás 

 
Erdélyi Ákos képviselői szintén módosító indítványt nyújtott be az előterjesztéshez, melyet a 
Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat szintén nem támogatott, az alábbiak szerint 
szavaztak: 
 
Szavazati arány a rendelettervezeteket érintő képviselői módosító indítványokról:  

0 igen 
4 nem 
0 tartózkodás 
 

Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott rendelettervezeteket érintő képviselői módosító 
indítványokról a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat így szavazott: 
 
Szavazati arány a képviselői módosító indítványokról: 0 igen 

4 nem 
0 tartózkodás 

 
2/2025. (I. 21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
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módosításáról szóló előterjesztést, rendelet-tervezetet, rendeletmódosítást, valamint a 
határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatokra: 4 igen 
      0 nem 

0  tartózkodás 

Szavazati arány a rendeletmódosításra (a 2015. évi költségvetésről szóló rendelet):  
4 igen 
0  nem 
0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendeletmódosításra (a 2015. évi költségvetésről szóló rendelet):  
4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzatának 2025. évi munkatervéről 
 (Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik:  Vörös Katalin titkár 

 
Nagy Attila tanácsnok az előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
A jelenlévők részéről kérdés és hozzászólás nem hangzott el. 
 
Nagy Attila tanácsnok a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának indítványozza, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat 
2025. évi munkatervéről szóló előterjesztést a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
3/2025. (I. 21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat 2025. évi munkatervét elfogadja. 
 
Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Vörös Katalin titkár  
Határidő:   folyamatos 
 
Szavazati arány:  4 igen  

0  nem  
0  tartózkodás 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta a részönkormányzatnak, hogy Kisné Mráv Mariann 
távollétében a jegyzőkönyv-hitelesítő helyettesi feladatait Lábodi Miklós lássa el. A 
Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat az alábbi határozatot hozta: 
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 4/2025. (I. 21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
Kisné Mráv Mariann távollétében Lábodi Miklós látja el a jegyzőkönyv-hitelesítő helyettesi 
feladatait.  
 
Felelős:   Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Vörös Katalin titkár  
Határidő:   folyamatos 
 
Szavazati arány:  4 igen  

0 nem  
0 tartózkodás 

 
Nagy Attila tanácsnok megköszönte az érintetteknek a decemberi és januári programok 
lebonyolításában történő közreműködést, elmondta, hogy mindegyik rendezvény sikeresen 
került megrendezésre, mind az Adventi gyertyagyújtás, mind az Idősek karácsonya, mind pedig 
a Három királyok túra. Az utóbbi rendezvény kapcsán befolyt készpénzt a Nyitott Kapu 
Hajléktalan Szálló kapta meg.  
Külön megköszönte Patakiné Horváth Viviennek, a Benedek Elek Tagiskola igazgatójának, 
hogy az idei évben is biztosították a helyszínt a program lebonyolításához, illetve a katonák 
által nyújtott segítséget.  
 
Nagy Attila tanácsnok a részönkormányzat nevében kérte a Kaposvári Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft-t (továbbiakban KAVÜ), hogy vizsgálják meg a Benedek Elek Tagiskola 
kaposfüredi úti oldalán lévő járda és parkoló állapotát, mivel azok megsüllyedtek és 
gondoskodjanak azok javításáról.  
 
Egerszegi Sándor bizottsági tag felvetette, hogy a Kaposfüredi Művelődési Ház Kaposfüredi 
út felőli fala meg van repedve, mely problémát Szita Károly polgármester úr lakossági fórumán 
is megemlítettek, azonban mivel a problémát okozó árkok a Magyar Közút Zrt-hez tartoznak, 
így nem valószínű, hogy akár ezen a szakaszon, akár a Kaposfüredi út másik szakaszán a város 
meg tudná finanszírozni ezek javítását.  
 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 
 

 
K. m. f. 

 
 

    Nagy Attila     Lábodi Miklós 
          elnök          képviselő 
                                                                         jegyzőkönyv-hitelesítő helyettes 


